
                                                                                                                                                       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Вісімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 

11.08.2016 № 397 «Про внесення змін до рішення 3 сесії  

7 скликання від 10.12.2015 № 40 «Про затвердження 

Програми реформування і розвитку житлово – 

комунального господарства Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2016-2020 роки»  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку», Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 397 «Про внесення змін 

до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 № 40 «Про затвердження Програми 

реформування і розвитку житлово – комунального господарства Слобожанської селищної  

територіальної громади на 2016-2020 роки», доповнивши пункт 5.2  у наступній редакції: 

  

 « - виділення коштів з місцевого бюджету для проведення капітальних та поточних 

ремонтів на умовах співфінансування та повного фінансування.» 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

13 квітня 2017 року 

799-18/VІІ 

 


